
 

 

Öğretmenler Günü Mesajı 

 

Kutsal bir mesleği icra eden öğretmenler, tarih boyunca sevgi ve özverinin simgesi 
olmuş, bilimin ışığıyla hurafeleri yıkıp zihinleri aydınlatmış ve insanlığın bugünkü uygarlık 
düzeyine ulaşmasına en büyük katkıyı sağlamışlardır. Her birimizin kendi öğretmenleriyle 
ilgili, sevgi ve fedakarlıkla biçimlenmiş anıları vardır.  

Değerli öğretmenlerimizin, genç kuşakları günün koşullarının gerektirdiği donanıma 
sahip, yaratıcı ve girişimci bireyler olarak yetiştirmedeki görev ve sorumlulukları, her geçen 
gün daha da büyük önem kazanmaktadır. Zira değişen küresel koşullarda, diploma artık 
yeterli bir araç olmaktan çıkmakta ve mesleki bilginin diğer üstün vasıflarla da desteklenmesi 
gerekmektedir. Bunu da sağlayacak olan, eğitimin temel unsuru olan öğretmenlerdir. 
Başöğretmen Atatürk, fikri hür, irfanı hür nesiller yetiştirmek suretiyle, milletleri 
kurtaranların öğretmenler olduğunu ifade ederek, bu kutsal görevin önemini vurgulamıştır.   

İsviçre'de okul öncesi eğitim dahil, orta ve yüksek öğrenimde kayıtlı 18.234 
öğrencimiz bulunmaktadır. Bu rakama çifte vatandaşlar dahil değildir.  Öğrencilerimizin 
2.303'ü okul öncesi eğitim,  12.399’u dokuz yıllık mecburi eğitim ve özel eğitim, 2.712’si  
lise ve mesleki eğitim, 820’si ise yüksek öğrenim kurumlarında eğitim görmektedir.    

İsviçre’de öğretmenlerimiz çocuklarımızı en az iki ana dil bilen, her iki vatanını da iyi 
tanıyan, içinde yaşadıkları toplumların saygın birer üyesi durumuna gelmiş örnek vatandaşlar 
ve İsviçre ile Türkiye arasındaki ilişkileri her alanda pekiştirecek hem bir köprü hem de bir 
elçi olarak yetiştirmek gibi kutsal bir görev üstlenmiş durumdadırlar. 

Ancak, bu görev sadece öğretmenlerimize ait değildir. Eğitim sürecinin diğer önemli 
unsuru olan anne-baba ve velilere, ve bunun yanısıra tüm yetişkinlere tutum ve davranışlarıyla 
çocuklarımıza örnek olma ve onların eğitimine katkıda bulunma yönünde önemli 
sorumluluklar düşmektedir.  

  Ulu Önderimiz Atatürk’ün “öğretmenler, yeni nesil sizin eseriniz olacak” sözü 
ışığında, yurdunu ve milletini seven, açık fikirli, çağdaş, aydın, kendi kültürünü ve öz 
benliklerini koruyabilmiş, “iyi insan”, “iyi vatandaş” ve iyi donanımlı “iyi meslek sahibi” 
nesiller yetiştirme konusunda öğretmenlere büyük sorumluluklar düşmektedir.  

Bireyler ve kurumlar olarak bu göreve sahip çıktığımız ölçüde yarınlara güvenle 
bakabilme imkanı bulacağımızın bilinciyle, saygıdeğer öğretmenlerimizin Öğretmenler 
Gününü içten duygularla kutluyor ve görevleri başında şehit düşen öğretmenlerimizi rahmetle 
ve minnetle anıyoruz.   
  
  

 
 


